
Kentima Holding AB (publ) 556590-2151 

  1 

 

 
 

 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

FÖR KENTIMA HOLDING AB (publ) Org.nr 556590-2151 
 
 
2012/2013 I SAMMANDRAG 

 Nettoomsättningen uppgick till 37 908 (45 064) KSEK. Nedgången beror delvis på en försäljningsnedgång till en av 
bolagets större kunder som under perioden hade egen minskad orderingång och försäljning, men även på en av 
bolaget genomförd prissänkning.  

 Rörelseresultatet uppgick till - 813 (1 348) KSEK. Resultat efter skatt uppgick till - 1 161 (1 065) KSEK som 
motsvarar - 0,18 (0,21) SEK per aktie. Detta genereras av de kraftiga satsningarna som gjorts på olika avdelningar 
för att förbereda bolaget inför den internationella exportsatsningen.  

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 093 (4 736) KSEK. Totala kassaflödet uppgick till 5 885 
(284) KSEK. 

 Styrelsen förstärks med ny ordförande Jens Kinnander – advokat och expert inom områdena immateriella 
rättigheter och IT, Advokatbyrån Glimstedt. Förstärkning sker även genom att Anders Laurin tillträder som 
ledamot, tidigare Vice VD på Axis Communications AB och de senaste åren VD på börsbolaget MultiQ International 
AB.  

 Kentima Holding genomför en nyemission som tillför bolaget 10,6 Mkr före emissionskostnader och bolaget får 
över 400 nya aktieägare. 

 Bolaget listas på Nasdaq OMX First North och första handelsdagen är onsdagen den 19 juni. 

 Copiax blir ny distributör i Sverige och i Norge blir Sitecom AS ny distributör.  

 Bolaget får en viktig order till ABB via LMT Elteknik, för leverans under 2014. 

 Lanserats två nya serier industridatorer, Oe700 Performance och Oe800 Heavy Duty. 

 Lanseras två nya versioner av Ethiris® och nya versioner av Ethiris® Mobile.  Ny licensnivå, Ethiris® Free.  Antalet 
språk i Ethiris® Client utökas från tre till 14 inför den kommande internationella lanseringen. 

 Version 4.0 WideQuick® lanseras och samtidigt lanseras helt nya WideQuick® Web Client. 

Händelser efter rapporttidens utgång: 

 Anställning av två exportsäljare, båda med fokus på försäljning mot säkerhetsbranschen och vår produkt Ethiris 
Video Management Software. Dessutom har vi anställt en ekonomiassistent och två programmerare. 

 Från och med den 1 september hyrs ytterligare en lokal. Den nya lokalen innehåller plats för säljavdelningarna, 
supportavdelningen samt en permanent utbildningslokal. 
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VD HAR ORDET 

 
Även om omsättningen har minskat under året befinner sig Kentima i en fantastiskt spännande och expansiv fas i 
bolagets historia. Det senaste verksamhetsåret har inneburit stora positiva förändringar inom flera områden och 
betydande resurser har lagts på att genomföra dessa förändringar. Förutom att bolaget listats på Nasdaq OMX First 
North har flera viktiga produktlanseringar gjorts och organisationen har förstärkt inom flera områden. 
 
Nyemission och listning 
Den viktigaste förändringen under det gångna verksamhetsåret var att Kentima Holding AB listades på Nasdaq OMX First 
North. Listningen föregicks av en nyemission som tillförde bolaget 10,6 Mkr före emissionskostnader. Det främsta syftet 
med nyemissionen var att förstärka vår säljorganisation och starta den internationella lanseringen av våra egna produkter. 
Före nyemissionen förstärkte bolaget styrelsen med Jens Kinnander, advokat på Glimstedts Advokatbyrå och Anders Laurin 
tidigare VD MultiQ International och innan dess vice VD Axis Communication. Anders Laurin arbetar också aktivt i Kentima 
sedan mars 2013.  
 
Vår exportsatsning 
Under det gångna verksamhetsåret har vi inlett den internationella satsningen. Ett omfattande marknadsföringsmaterial 
har tagits fram med nya broschyrer, ny hemsida, ett helt nytt partnerprogram för våra återförsäljare, dessutom har vi 
förnyat utbildningsprogrammet och lanserat nya produkter. För att möjliggöra att expansionen på den internationella 
marknaden ska lyckas har resurser också lagts på att översätta programvaror samt sälj- och marknadsföringsmaterial. 
Betydande resurser har också lagts på rekrytering av ny personal. 
 
Vår viktigaste tillgång 
Vår kunniga personal är, tillsammans med våra immateriella rättigheter, bolagets största tillgångar. Det känns viktigt att 
framhålla att endast en väldigt liten del av dessa tillgångar finns upptagna i balansräkningen. Personalen finns naturligtvis 
inte med i balansräkningen och endast en mycket blygsam del av de faktiska utvecklingskostnaderna är aktiverade. Vi har 
förstärkt med ny personal inom produktion, marknadsföring och utveckling. Efter verksamhetsårets slut har ytterligare 
programmerare anställts och två exportsäljare påbörjat sin anställning. Exportsäljarnas arbete kommer att vara inriktat mot 
försäljning av våra produkter till säkerhetsbranschen, främst vår mjukvara Ethiris Video Management Software men också 
WideQuick HMI/SCADA.  
  
En tydlig tillväxtstrategi 
Vi har en tydlig tillväxtstrategi för våra fyra produktområden och vår framtidsplan är helt inriktad på att vidareutveckla och  
förändra bolaget. Genom att fortsätta förstärka vår säljorganisation, utöka samarbetet med både befintliga och nya 
distributörer och olika samarbetspartners ska vi nå våra högt uppställda mål.  Försäljningen kommer främst att ske via 
distributörer och deras återförsäljare samt via olika OEM-partners. För att skapa ett framgångsrikt samarbete har vi tagit 
fram ett partnerprogram som vänder sig till distributörernas återförsäljare, d.v.s. installatörer som installerar våra 
produkter hos olika slutkunder. Syftet med partnerprogrammet är att förenkla arbetet för våra samarbetspartners. Vår 
ambition är att detta ska göra våra samarbetspartners ännu mer konkurrenskraftiga, vilket i slutändan innebär att de 
kommer öka sin försäljning av Kentimas produkter. Vårt mål är att skapa ett bolag med en omfattande internationell 
försäljning av produkter med hög kvalité avsedda för automations- och säkerhetsbranschen.  
 
Verksamhetsåret 2012/2013 
Som VD är jag inte nöjd med hur bolagets försäljning utvecklades under året men jag känner mig samtidigt mycket nöjd 
med hur vi lyckats påbörja och genomföra flera viktiga och positiva förändringar av bolaget. Vårt fokus har inte varit inställt 
på en kortsiktig försäljningsökning utan en långsiktig förändring som ska skapa en hållbar och kraftig tillväxt inom våra nya 
produktområden. Den minskade omsättningen återfinns främst inom vår försäljning av kundanpassade system. Våra fyra 
produktområden med egenutvecklade produkter hade en betydligt positivare utveckling. Försäljningen av Ethiris Video 
Management Software ökade med 65%. 
 
Utsikter för 2013/2014 
Vi ser mycket ljust på framtiden och våra möjligheter att lyckas allt eftersom de positiva förändringarna av bolaget slår 
igenom. Vi är övertygade om att vi kommer att kunna redovisa en kraftig försäljningsökning inom våra fyra 
produktområden med egenutvecklade produkter, såväl på den svenska som den internationella marknaden. De viktiga 
förändringarna av bolaget kommer att fortsätta under vårt innevarande år och personalen kommer att utökas ytterligare, 
främst inom vår säljorganisation. Flera stora och spännande produktlanseringar kommer att ske i vår. Under 2014 kommer 
vi på allvar att börja se resultatet av vårt stora förändringsarbete! 
 
Kent Nilsson, VD 
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VERKSAMHETSRAPPORT 2012/2013 
 

Omsättning 
Koncernens nettoomsättning har jämfört med föregående redovisningsperiod minskat med 15,9%. Nettoomsättningen 

uppgick till 37 908 (45 064) KSEK. Minskningen beror delvis på en försäljningsnedgång till en av bolagets största kunder som 

under perioden hade en egen minskad orderingång och försäljning, men det beror även på under perioden genomförda 

prissänkningar. Försäljningsavdelningen har under perioden varit personellt sett mycket liten och har under det nya 

verksamhetsåret förstärkts.  
 

Resultat 
Rörelseresultatet uppvisade ett förväntat minusresultat. Detta genereras av de kraftiga satsningarna som gjorts på olika 

avdelningar för att förbereda bolaget inför den internationella exportsatsningen. Bolaget har lagt stora resurser på att 

översätta marknadsföringsmaterial och programvaror samt ta fram nytt marknadsmaterial. Dessutom har vi tagit fram ett 

partnerprogram, lanserat nya produkter och rekryterat personal till flera avdelningar bl.a. marknadsföring, utveckling, och 

ekonomi. Rörelsens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1 854 (3 701) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till - 813 

(1 348) KSEK och resultat efter skatt uppgick till – 1 161 (1 065) KSEK 
 

Kassaflöde 
Det totala kassaflödet har under perioden varit mycket positivt. Detta grundar sig på den emission som bolaget 

genomförde i slutet av verksamhetsåret. Detta gjorde även att bolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 6515 

(630) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 093 (4 736) KSEK. Totala kassaflödet uppgick till 5 885 

(284) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten har försämrats jämfört med föregående period och beror främst på 

ett negativt resultat.  
 

Produktutveckling WideQuick® HMI/SCADA 
Efter ett stort och omfattande utvecklingsarbete började vi under året att leverera vår nya version av WideQuick 

HMI/SCADA Software och vår helt nya WideQuick Web Client. Vi lanserade också två nya versioner av Ethiris Video 

Management Software och nya versioner av Ethiris Mobile. Industridatorerna Oe700 Performance och Oe800 Heavy Duty 

lanserades och operatörspanelerna uppgraderades med WideQuick 4.0.  
 

Investeringar 
Förutom aktivering av utvecklingskostnader har bolaget inte gjort några större investeringar. De nya aktiveringarna som 

gjorts under året uppgår till 2 434 KSEK. Bolaget har under året skrivit av 2 498 KSEK på aktiverade utvecklingskostnader. 
 

Styrelsen 
Styrelsen har förstärkts med Jens Kinnander, advokat på Glimstedts Advokatbyrå och Anders Laurin tidigare VD MultiQ 

International och innan dess vice VD Axis Communication. Anders Laurin arbetar också aktivt i Kentima som konsult sedan 

mars 2013.  
 

Nyemission 
Den viktigaste förändringen under det gångna verksamhetsåret är att Kentima Holding AB listades på Nasdaq OMX First 
North. Listningen föregicks av en nyemission som tillförde bolaget 10,6 Mkr före emissionskostnader. Det främsta syftet 
med nyemissionen var att förstärka säljorganisationen och starta den internationella lanseringen av de egna produkterna. 
Nyemissionen har medfört att bolaget blivit mer känt på marknaden, detta tack vare de genomförda presentationerna 
företaget gjort samt annonseringar i tidningar och dagspress. Detta har också gett en positiv effekt när bolaget sökt och 
rekryterat ny personal. Nyemissionen gav bolaget c:a 440 nya aktieägare.  
 

Partnerprogrammet 
Vårt partnerprogram är i första hand till för återförsäljare, installatörer och integratörer. Vi erbjuder alla våra registrerade 
partners fria grundutbildningar och för alla som tecknar ett partneravtal ingår även ett av våra supportavtal. 
Den snabba tekniska utvecklingen är positiv och ställer höga krav på tillgänglighet. På våra partnersidor, via vår hemsida, är 
informationen aktuell och uppdaterad och vår supportavdelning finns redo att hjälpa alla våra partners. Med den ökade 
mobiliteten i samhället i åtanke har vi också utvecklat en mobilapp så att våra partners alltid har tillgång till partnersidornas 
viktigaste innehåll. Bolaget har genom sitt attraktiva partnerprogram under verksamhetsåret fått c:a 30 nya partners att 
ansluta sig.  Ansökningarna fortsätter komma in även under det nya verksamhetsåret och bolaget förväntar att antalet 
partners ska vara det dubbla vid utgången av det innevarande verksamhetsåret. 
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Bolagets målsättning de närmaste tre åren sammanfattas i nedan punkter 

• Fortsätta att förstärka bolagets organisation, främst inom försäljning. 

• Förstärka bolagets marknadsposition på den svenska marknaden. 

• Bygga upp Kentimas exportverksamhet, genom ett nät av distributörer och återförsäljare, främst på den 
europeiska marknaden och senare även på övriga världsmarknaden. 

• Realisera en betydande försäljningsökning i Sverige och internationellt. 

• Fortsätta arbetet med att utveckla vårt attraktiva partnerprogram för återförsäljare. 

• Fortsätta utvecklingen av bolagets produkter, lansera nya produkter och programversioner. 

• Identifiera och aktivt undersöka möjligheterna att söka patent för nya funktioner i mjukvarorna. 

 

Finansiell kalender  
20 september 2013 Bokslutskommuniké 2012/2013 
30 oktober 2013 Delårsrapport Q1, juli-sep 2013 
31 oktober 2013 Bolagsstämma Kentima Holding AB 
7 februari 2014  Halvårsrapport Q1-Q2 juli-dec 2013  
16 maj 2014  Delårsrapport Q3 jan-mars 2014 
19 september 2014 Bokslutskommuniké 2013/2014 

 
Aktieinformation 
Totalt utstående aktier vid periodens utgång 2013-06-30 uppgick till 6 506 500 aktier och antalet aktieägare var 403 st. 
Efter att emissionen slutregistrerades hos Bolagsverket 2013-07-24 uppgick antal utstående aktier 6 618 200. 
Aktien är listad på First North sedan juni 2013 och handel sker med kortnamn KENH 
 

Certified Adviser 
Torbjörn Nordlöf 
Thenberg & Kinde Fondkommission AB  
 
Revisor 
Karin Löwhagen, Auktoriserad revisor. 
Huvudansvarig 
MAZARS SET Revisionsbyrå AB 

Karin Löwhagen är vald till revisor för en treårsperiod fram till slutet av den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 
2014/2015. 

Granskning och redovisningsprinciper 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. Redovisningsprinciperna i denna rapport är samma som i bolagets 
årsredovisning. I årsredovisningen tillämpar bolaget Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 

 
Utdelning 
Styrelsen har föreslagit att ingen utdelning ska ges för räkenskapsåret 2012-07-01—2013-06-30. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
VD   Styrelsens ordförande 
Kent Nilsson    Jens Kinnander 
046-25 30 40    0709-99 10 20 
kent.nilsson@kentima.se   jens.kinnander@glimstedt.se 

 

 

        

mailto:kent.nilsson@kentima.se
mailto:jens.kinnander@glimstedt.se
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

          2012-07-01   2011-07-01   
 Belopp i KSEK   2013-06-30   2012-06-30   
 

       Rörelsens intäkter 
      Nettoomsättning  
 

37 908 
 

45 064 
  Övriga rörelseintäkter 

 
0 

 
0 

  Summa intäkter 
 

37 908 
 

45 064 
  

       Rörelsens kostnader 
      Råvaror och förnödenheter 
 

-5 609 
 

-6 576 
  Handelsvaror 

 
-16 253 

 
-21 632 

  Övriga externa kostnader 
 

-5 182 
 

-3 962 
  Personalkostnader 

 
-9 010 

 
-9 193 

  Resultat före avskrivningar (EBITDA)  1 854  3 701   

       

Avskrivning av materiella och 
      immateriella anläggningstillgångar 
 

-2 667 
 

-2 353 
  Summa rörelsens kostnader 

 
-38 721 

 
-43 716 

  

       Rörelseresultat 
 

-813 
 

1 348 
  

       Resultat från finansiella poster 
      Övriga ränteintäkter och liknande 
      resultatposter 
 

31 
 

15 
  Räntekostnader och liknande 

      resultatposter 
 

-303 
 

-278 
  Summa finansiella poster 

 
-272 

 
-262 

  

       Resultat före skatt 
 

-1 085 
 

1 086 
  

       Skatt på årets resultat 
 

-76 
 

-21 
  

       Periodens resultat 
 

-1 161 
 

1 065 
  

       Resultat per aktie, SEK 
 

-0,18 
 

0,21 
         

Antal aktier 
      Per balansdagen 
 

6 506 500 
 

4 980 000 
  Per balansdagen efter utspädning 

 
6 506 500 

 
4 980 000 

  
       Genomsnittligt under perioden 

 
5 743 250 

 
4 980 000 

  Genomsnittligt under perioden efter utspädning 
 

5 743 250 
 

4 980 000 
   

Efter rapportperiodens slut så har ytterligare 111 700 nyemitterade aktier registrerats.  
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
                             

Belopp i KSEK           2013-06-30   2012-06-30   

          TILLGÅNGAR 
         

          Anläggningstillgångar 
         

          Immateriella anläggningstillgångar 
         Balanserade utgifter för forskningsarbeten m.m. 
     

6 108 
 

6 172 
 Summa immateriella anläggningstillgångar 

     
6 108 

 
6 172 

 

          Materiella anläggningstillgångar 
         Inventarier, verktyg och installationer 
     

381 
 

502 
 Summa materiella anläggningstillgångar 

     
381 

 
502 

 

          Summa anläggningstillgångar 
     

6 489 
 

6 674 
 

          

          Omsättningstillgångar 
         

          Varulager 
         Råvaror och förnödenheter 
     

2 244 
 

2 591 
 Färdiga varor och handelsvaror 

     
1 693 

 
2 259 

 Summa varulager 
     

3 937 
 

4 850 
 

          Kortfristiga fordringar 
         Kundfordringar 
     

4 824 
 

3 995 
 Skattefordran 

     
163 

 
207 

 Övriga fordringar 
     

667 
 

0 
 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

     
570 

 
405 

 Summa kortfristiga fordringar 
     

6 224 
 

4 607 
 

          Kassa och bank 
     

6 515 
 

630 
 

          Summa omsättningstillgångar 
     

16 676 
 

10 087 
 

          Summa tillgångar 
     

23 165 
 

16 761 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
                

Belopp i KSEK         2013-06-30   2012-06-30 

        Eget kapital och skulder 
       

        Eget kapital 
       

        Bundet eget kapital 
       Aktiekapital  
    

723 
 

553 

Bundna reserver 
    

310 
 

274 

Summa bundet eget kapital 
    

1 033 
 

827 

        Fritt eget kapital 
       Överkursfond 
    

10 554 
 

2 056 

Balanserat resultat 
    

3 748 
 

3 057 

Årets resultat 
    

-1 161 
 

1 065 

Summa fritt eget kapital 
    

13 141 
 

6 178 

        Summa eget kapital 
    

14 174 
 

7 005 

        Avsättningar 
       Uppskjuten skatteskuld 
    

39 
 

26 

        Långfristiga skulder 
       Övriga skulder till kreditinstitut 
    

1 615 
 

2 563 

Checkräkningskredit 
    

0 
 

1 108 

Summa långfristiga skulder 
    

1 615 
 

3 671 

        Kortfristiga skulder 
       Leverantörskulder 
    

2 721 
 

1 966 

Skatteskulder 
    

0 
 

0 

Övriga skulder 
    

2 109 
 

2 012 

Upplupna kostnader och 
       förutbetalda intäkter 
    

2 507 
 

2 081 

Summa kortfristiga skulder 
    

7 337 
 

6 059 

        SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

23 165 
 

16 761 

        STÄLLDA SÄKERHETER 
    

8 850 
 

8 850 
 
ANSVARSFÖRBINDELSER 

    
0 

 
0 
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EGET KAPITAL 

Eget kapital Bundet eget kapital   Fritt eget kapital           

Belopp i KSEK Aktie- 
 

Bundna  
 

Överkurs- 
 

Balanserat  
 

Årets 
 

Totalt 
eget  

  kapital   reserver   fond   resultat   resultat   kapital 

2011-06-30 553 
 

274 
 

2 056 
 

2 585 
 

572 
 

6 040 

Föregående års resultat 
      

572 
 

-572 
  Utdelning till aktieägare 

      
-100 

    Årets resultat 
        

1 065 
  

2012-06-30 553 
 

274 
 

2 056 
 

3 057 
 

1 065 
 

7 005 

Föregående års resultat 
      

1 065 
 

-1 065 
  Utdelning till aktieägare 

      
-350 

    Nyemission 170 
 

12 
 

10 467 
      Nyemissionskostnader 

    
-1 969 

      Omföring mellan fria och bundna 
reserver 

  
24 

   
-24 

    Årets resultat 
        

-1 161 
  

2013-06-30 723 
 

310 
 

10 554 
 

3 748 
 

-1 161 
 

14 174 
 
 

 
 
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING  
 I SAMMANDRAG 

          2012-07-01   2011-07-01 
  Belopp i KSEK   2013-06-30   2012-06-30 
  

       Nettoomsättning 
 

832 
 

2 626 
  Rörelsens kostnader 

 
-692 

 
-4 225 

  Rörelseresultat 
 

140 
 

-1 599 
  Finansnetto 

 
-42 

 
-192 

  Resultat efter finansiella poster 
 

98 
 

-1 791 
  Koncernbidrag netto 

 
-1 400 

 
2 800 

  Resultat före skatt 
 

-1 302 
 

1 009 
  Skatter 

 
0 

 
0 

  Årets resultat 
 

-1 302 
 

1 009 
  

       MODERBOLAGSETS BALANSRÄKNING 
I SAMMANDRAG 

                
  Belopp i KSEK   2013-06-30   2012-06-30 
  

       Finansiella anläggningstillgångar 
 

4 880 
 

4 880 
  Omsättningstillgångar 

 
8 445 

 
1 741 

  Summa tillgångar 
 

13 325 
 

6 621 
  

       Eget kapital 
 

12 962 
 

5 935 
  Kortfristiga skulder 

 
363 

 
686 

  Summa eget kapital och skulder 
 

13 325 
 

6 621 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
     Belopp i KSEK   2013-06-30   2012-06-30   

  
Helår 

 
Helår 

     juli-juni   juli-juni   

      Den löpande verksamheten 
     Rörelseresultat 
 

-812 
 

1 349 
    avskrivningar som belastar detta resultat 

 
2 667 

 
2 353 

 Erhållna räntor och liknande poster 
 

31 
 

15 
 Betalda räntor och liknande poster 

 
-308 

 
-254 

 Betald skatt 
 

-162 
 

-300 
 Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

 
1 416 

 
3 163 

 förändringar av rörelsekapital 
     

      Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital: 
     Förändring i varulager 
 

913 
 

547 
 Förändring av rörelsefordringar 

 
-1 520 

 
2 044 

 Förändring av rörelseskulder 
 

1 284 
 

-1 018 
 Förändring av rörelsekapital 

 
677 

 
1 573 

 

      Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

2 093 
 

4 736 
 

      Investeringsverksamheten 
     Förvärv av materiella anläggningstillgångar 
 

-47 
 

-109 
 Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 

 
-2 435 

 
-3 694 

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-2 482 
 

-3 803 
 

      Finansieringsverksamheten 
     Tillskott nyemission 
 

10 648 
 

0 
 Kostnad nyemission 

 
-1 968 

 
0 

 Förändring av långfristiga skulder 
 

-2 056 
 

-549 
 Utdelning till aktieägarna 

 
-350 

 
-100 

 Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

6 274 
 

-649 
 

      Årets kassaflöde 
 

5 885 
 

284 
 

      Likvida medel vid årets/periodens början 
 

630 
 

346 
 Likvida medel vid årets slut 

 
6 515 

 
630 

 

      

      Likvida medel: 
     Kassa och bank 
 

6 515 
 

630 
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KONCERNENS NYCKELTAL 

          Belopp i KSEK   2013-06-30   2012-06-30   2011-06-30     
  

  
Helår 

 
Helår 

 
Helår 

        juli-juni   juli-juni   juli-juni     
  

           Resultat 
          Rörelsens intäkter 
 

37 908 
 

45 064 
 

39 083 
    Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 

 
1 854 

 
3 701 

 
3 165 

    Rörelseresultat 
 

-813 
 

1 348 
 

790 
    Resultat efter finansiella poster 

 
-1 085 

 
1 086 

 
581 

    
           Balansräkningen 

          Eget kapital 
 

14 174 
 

7 005 
 

6 040 
    Räntebärande skulder 

 
2 683 

 
4 795 

 
4 219 

    Räntebärande nettoskuld 
 

0 
 

4 165 
 

3 874 
    Balansomslutning 

 
23 165 

 
16 761 

 
17 339 

    Investeringar 
 

2 482 
 

3 803 
 

1 876 
    

           Medeltal anställda 
 

19 
 

22 
 

18 
    

           Rörelsemarginal (%) 
 

neg. 
 

3,0% 
 

2,0% 
    Vinstmarginal (%) 

 
neg. 

 
3,0% 

 
2,1% 

    Räntabilitet på eget kapital (%) 
 

neg. 
 

15,5% 
 

9,6% 
    Soliditet, % 

 
61,2% 

 
41,8% 

 
34,8% 

    Skuldsättningsgrad 
 

0,6 
 

1,4 
 

1,9 
    Resultat per registrerad aktie (SEK) 

 
-0,18 

 
0,21 

 
0,11 

    Utdelning per aktie (SEK) 
 

0* 
 

0,07 
 

0,02 
    *Enligt styrelsens förslag 

          
           Antal aktier vid periodens slut före och efter 

          utspädning 
 

6 506 500 
 

4 980 000 
 

4 980 000 
    

           Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 5 743 250 
 

4 980 000 
 

4 980 000 
    

            
Efter rapportperiodens slut så har ytterligare 111 700 nyemitterade aktier registrerats.  

      
            
Eget kapital per aktie, kr 

 
2,18 

 
1,41 

 
1,21 

    
            
Definition av nyckeltal: 

          Rörelsemarginal Röre  Rörelseresultat i % av omsättningen 
      Vinstmarginal  Rörelseresultat + finansiella intäkter dividerat med omsättningen 

  Räntabilitet på eget kapital Resultat före skatt i % av justerat eget kapital 
    Soliditet Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen 
    

           Skuldsättningsgrad Skulder + avsättningar dividerat med justerat eget kapital 
   Resultat per registrerad aktie vid periodens slut Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 

  Resultat/aktie efter registrering av nyemission Resultat efter skatt dividerat med antal aktier efter registrering av nyemissionen. 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antalet aktier vid årets slut 
     

 
 
 
 
 

         
          


